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H
uviveneiden turvallisuuden ja vaatimustenmukaisuuden taustalla 

oleva uusi eurooppalainen huvivenelaki astui Suomessa voimaan 

18. tammikuuta. EU-direktiiviin (European Recreational Craft 

Directive II, RCD II) perustuva laki ei vaikuta jo käytössä oleviin 

veneisiin vaan niihin, jotka saatetaan markkinoille tai otetaan 

käyttöön ensimmäistä kertaa. Laissa on vuoden mittainen 

siirtymä, joten käytännössä vanhan huvivenelain (RCD I) mukaisia tuotteita saa 

saattaa EU:n markkinoille vielä ensi vuoden tammikuuhun saakka.

Veneilijän arkeen uusi laki ei kovinkaan merkittävästi vaikuta, sillä 

huvivenelaissa on kyse pikemminkin teollisuuden, tuotteiden ja kaupan 

kehyksistä kuin veneilystä tai veneilijöistä. Muutamia konkreettisia kehitysaskelia 

uudesta laista on kuitenkin löydettävissä.

Uusien veneiden tekniset vaatimukset pysyvät uudessa huvivenelaissa 

pääasiassa ennallaan, mutta muutamiin turvallisuus- ja ympäristöseikkoihin 

tulee tarkennuksia. Esimerkiksi moottorien pakokaasupäästöjen raja-arvot 

tiukentuvat hieman. 

Turvallisuuden kannalta oleellisimmat muutokset ovat tappokatkaisijan tulo 

pakollisiksi kaikkiin – myös pienimpiin – perämoottoreihin, sekä veden varasta 

omavaraisen veneeseen nousemisen mahdollistaminen kaikentyyppisissä 

huviveneissä.

Jälkimmäinen tarkoittanee sitä, että entistä useamman venemallin 

vakiovarustukseen tulee ensi vuodesta alkaen kuulumaan uimaportaat ja moni 

venevalmistaja joutuu miettimään uimaportaidensa toimivuutta veden varasta 

katsottuna.

Monelle tutuksi tulleille veneen suunnitteluluokkien A-, B-, C- ja 

D-merkinnöistä tippuu pois maantieteellinen kuvaus (valtameri, avomeri, 

rannikko, suojaisat vedet), mutta olosuhdekuvaukset säilyvät ennallaan 

(A-luokka merkitsevä aallonkorkeus yli 4 metriä, 

tuuli yli 8 boforia, B enintään 4 m / 8 boforia, 

C enintään 2 m / 6 boforia, D enintään 0,3 m / 

4 boforia).

Uudet lait eivät rajoitu huvivenelakiin, 

sillä myös veneilijän ja veneilyn kannalta 

oleellisempaa vesiliikennelakia ollaan 

kirjoittamassa tänä vuonna uusiksi. Eduskunnan 

käsittelyyn uusi vesiliikennelaki on kaavailtu 

jätettäväksi joskus ensi vuonna. 
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